
 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Горкинского сельского поселения от 30 июля 2018 года № 20 «Об 

утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия» 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации 

Горкинского сельского поселения в соответствии с действующим 

законодательством, администрация Горкинского сельского поселения                       

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Горкинского сельского поселения 30 июля 2018 года № 20 «Об утверждении 

Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет своѐ действие  на правоотношения, возникшие  с 01.01.2024 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Горкинского сельского поселения Переверзеву Н.В. 

 

 

 

            Глава администрации  

    Горкинского сельского поселения 

 

                      Н.В. Переверзева 

 

 

 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Горки 

«05» февраля 2024 г.                                                                                                                                                  № 7 


